
D O D A T E K   č.4 

 

Ke „Smlouvě o dílo č.1/OS-ORG/2002-201“ ze dne 11.03.2002  

o provádění revizí, školení a zpracování revizních plánů, ve znění DODATKŮ č.1-3 

 

 
Objednatel: Město Český Těšín 

  Městský úřad Český Těšín – odbor občanskoprávní 

  Náměstí ČSA 1/1, 737 01  Český Těšín 

  Zastoupen: Ing. Kateřinou Dehnerovou, vedoucí odboru občanskoprávního 

  IČ: 00297437 

  DIČ:CZ00297437 

  Bankovní spojení: 

  Číslo účtu:  

 

Zhotovitel: SIERO Czech s.r.o 

  Dlouhá třída 1026/65,  736 01  Havířov – Město 

Zastoupen: Pavel Sikora, jednatel společnosti 

  IČ: 27768902 

  DIČ:neplátce 

  Bankovní spojení:  

  Číslo účtu:  

 

 

Vzhledem ke změně názvu a sídla zhotovitele této smlouvy a změny ceníků se mění takto: 

 

I. 

Změna názvu a sídla zhotovitele 

 
Původní text dodatku č.3 

Zhotovitel: Pavel Sikora – SIERO 

  Okrajová 1636/4c  736 01  Havířov Podlesí 

  IČ: 10606742 

  DIČ:CZ490713126 

  Bankovní spojení:  

  Číslo účtu:  

 

Nový text. 

Zhotovitel: SIERO Czech s.r.o 

  Dlouhá třída 1026/65,  736 01  Havířov – Město 

Zastoupen: Pavel Sikora, jednatel společnosti 

  IČ: 27768902 

  DIČ:neplátce 

  Bankovní spojení:  

  Číslo účtu:  
 

 

II. 

Změna smlouvy o dílo 

 
V článku II. odst.1 Smlouvy o dílo č.1/OS-ORG/2002-201 se ruší písmeno c). 

Článek II odstavec 1 nově zní následovně:  
Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele v budovách hasičských zbrojnic 

následující práce a služby: 

a) zpracování a vedení revizních plánů vyhrazených technických zařízení, 



b) revize elektroinstalací dle platných norem, 

c) revize elektrických strojů a přístrojů dle platných norem, 

d) revize plynových zařízení dle platných norem, 

e) odborné prohlídky nízkotlakých kotelen 

f) školení a zkoušky topičů nízkotlakých kotelen včetně vystavení osvědčení 

 

 

Článek III odst.1 Smlouvy o dílo č.1/OS-ORG/2002-201se nahrazuje zněním:    

Dohodnuta cena je smluvní. Cena odpovídající  rozsahu a druhu prací dle bodu II. této 

smlouvy bude účtována dle ceníků, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

• Fakturační podklady provedených úkonů při revizi elektrických zařízení a 

hromosvodů jsou stanoveny dle ceníku VC 7/222/89  INDEX 98 

• Fakturační podklady provedených úkonů při revizi plynovodu a plynových spotřebičů 
dle ceníku BHR č.15 INDEX 2001 

• Fakturační podklady pro odborné prohlídky nízkotlakých kotelen a výměníkových 

stanic dle ceníku BHR č.15 INDEX 2001 

• Fakturační podklady pro revize tlakových nádob stabilních dle ceníku BHR č.15 

INDEX 2001 

 

 

III. 
 

V ostatním zůstává „Smlouva o dílo č.1/OS-ORG/2002-201“  včetně Dodatků 1-3, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy beze změn. 

 

IV. 
 

Dodatek č.4  včetně ceníků platných k  12.7.2016 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž 

jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu 

zákona č. 340/2015 S., o registru smluv (dále také zákon).  Smluvní strany se dohodly, že 

v případě, kdy  tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude 

subjektem, který vloží smlouvu do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy 

druhou smluvní stranou bude  rovněž povinný subjekt ze zákona. 

 

 

V Českém Těšíně dne:12.7.2016    V Havířově dne: 12.7.2016 

 

 

 

 

 

 

Ing.Kateřina Dehnerová      Pavel Sikora  

vedoucí odboru občanskosprávního                                      jednatel společnosti 

objednatel        zhotovitel 


